
Управление образования и молодёжной политики
администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

29.12.2015                                                                                                                       №754/п

Об организации бесплатного питания отдельным категориям учащихся, обучающихся   в 
муниципальных общеобразовательных организациях.

Руководствуясь  постановлением  администрации  Городецкого 
муниципального  района  Нижегородской  области  от  22.10.2015  №  2136  «О 
порядке  предоставления  бесплатного  питания  обучающимся 
общеобразовательных  организаций  Городецкого  муниципального  района 
Нижегородской области»  в целях установления дополнительных мер социальной 
поддержки  отдельных  категорий  граждан,  обучающихся  в  муниципальных 
общеобразовательных организациях   п р и к а з ы в а ю :

1.  Директорам  школ  организовать  в  2016  г.  бесплатное  питание  в  виде 
полноценного  завтрака  (или  обеда)  учащимся  муниципальных 
общеобразовательных организаций в пределах средств,  выделенных по планам 
финансово-хозяйственной  деятельности  (ФХД)   учреждений  по   статье  226 
«Прочие услуги». 
          2.  Бесплатное питание отдельным категориям учащихся назначать  в 
соответствии  с  порядком  предоставления  бесплатного  питания  обучающимся 
муниципальных  общеобразовательных  организаций  Городецкого 
муниципального  района,  утвержденного  постановлением  администрации 
Городецкого муниципального  района Нижегородской области   № 2136    от 
22.10.2015г. 

3. Информацию  об  учащихся,  которым  назначено  бесплатное  питание, 
предоставлять  методисту по социальной защите школьников  УМЦ УО и МП 
Т.В.  Кот    в  начале  каждого  месяца  учебного  года,  за  предыдущий  месяц, 
согласно приложениям 1,2.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления                                                                            В.И.Полозова
                             
Т.В. Кот
9 28 79




	
	Управление образования и молодёжной политики
	Начальник управления В.И.Полозова



